I

CONSÓRCIO PÚBLICO OE SAÚOE
OA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

GOVERNO O

ATA DA SESSÃO DE JULGAfiENTO DO ENVELOPE DE HABIL|TAçÃO DA

PRÉ-QUALTFTCAçÃO N." OOí /202s-pq.

ONETO: PRÉ-QUATIFICAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DE

FUTURAS TICITAçÕES OU CONTRATAçÓES DIRETA PARA AQUISIçÕES OT MATERIAIS

DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES

Do coNsóRCro puBlrco nn snúnr DA MIcRoRREGIÃo DE cAMocIM-cpsMCÂM.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março do ano de 2025, às 10:00 (dez horas), reuniu-

se a Comissáo de Licitação do Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de Camocim

- CPSMCAM, Ceará, nomeada pela portaria No 004/2025, 06 de Março de 2025, na sala

da mesma, localizada à Rua Paissandu, No 2013, Centro, Camocim - CE, composta pelos

seguintes membros: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA - Presidente, GLEICIANE DA

SILVA MENEZES e EDILSON LIMA GOMES, com a finatidade de iniciar o jutgamento

dos envelopes dos documentos de habititação da PRÉ-quALlFlcAçÃo N." ool/2025-Pq

CUJO ObJEtO é A PRÉ.QUALIFICAÇÂO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PARTICIPAR DE

FUTURAS TICITAçÕES OU CONTRÂTAçÕES DIRETA PARÂ AQUISIçÕTS OT MATERIAIS

DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM. AS 1O:OO

(dez horas) do dia supra mencionado, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos

os trabalhos internos de anátise dos documentos de habititaçáo. O agente de contratação

deu início à sessão e em seguida, o agente de contratação juntamente com a Comissáo,

passou a anatisar toda a documentação apresentada petas as empresa participantes.

Após a análise, em conformidade com o parecer técnico exarado, o agente de

contratação declara HÂBILITADAS as empresas: EMPORIO DO PAPEL LTDA, CNPJ No

29.315.046/0001-81; GB DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 58.109.051/0001-36; ANA

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ: 46.614.2941000í-42, tendo em

üsta que a mesma cumpriu as condições de habilitação exigidas no Editat. A agente de

contratação informa que o julgamento dos documentos de habititação, será pubticado na

imprensa oficial do Estado - DOE; diário de grande circulaçào O POVO, no sitio oficial do

consórcio (https: / /www.cpsmcamocim.ce.gov.brl), no flanelógrafo do consórcio e no

portal do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE/CE, e que a partir desta

pubticação fica aberto o prazo recursal, na íorma do Artigo í65, l, c, da Lei N'

cpsr'ícaM - cot{sóRclo p co DA MtcRonnEcaÃo o€ c,Àr4olcna
Rur pâissrnô]. S/N - CêÍrtro - CEP:624OHOO
Câíírocim-<E . Fonô. (Og) 993728630 . Emâlt cp3rnc.lm llcit <â@!y&]roo coÍn br
cNPi t2 608 2ztlOOOt- zlo

x

I

CONSÓRCIO PÚ8LICO DE 5AÚOE
DA MICRORRE6IÃO OE CAMOCI}I

GOVERNO D

'14.133/21 . Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente

certame, do que para constar foi tavrada a presente Ata, que vai assinada

pelos membros da Comissáo de Licitação.

Rua Paissôndi. S/N - CentÍo - CEÊ 624O(rcOO
CàrrEclm{E . ForE. (84) 99:Íf2 a6fo . ErnàÍt cpsíncâmllchôcao€ryahoo <úÍr br

STÂ

cor rssÃo DE LrcrTAçÃo

Função Nome Assinatura

Agente de

Contratação:
JUAN KLISMAN LIMA PERIRA

(4^- ú(*---- [,*

GLEICIANE DA SILVA MENEZES
Membro:

Membro:
EDILSON LIMA GOI.IES

Ôâilh"" ,"1r*0 ewno t

CNPJ 12 609 221loool-40